

云南国土资源资源学院（阳宗校区）6月份明细单

送货日期：2025年6月15号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	淋浴软管		100	根	9.5	950.00	
2	淋浴喷头		100	个	6.5	650.00	
3	LED球泡	28w	20	个	15	300.00	
4	冲水箱进水阀		10	个	12	120.00	
5	镀铬下水管		20	个	7	140.00	
6	面盆下水器		10	个	5	50.00	
7	三角阀	兰花	10	个	12	120.00	
8	拖把池下水器	32mm	5	个	5	25.00	
9	套装门锁芯	铜	5	个	18	90.00	
10	冲水阀弹簧		56	个	1	56.00	
11	冷水表	DN100	2	个	280	560.00	

缪合才

云南国土资源资源学院（阳宗校区）6月份明细单

送货日期：2025年6月15号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
12	庭院灯路灯罩		2	个	41	82.00	
13	脚踏冲水阀	8cm	14	个	58	812.00	
14	脚踏冲水阀	9cm	26	个	80	2080.00	
15	门拉手		40	个	1.2	48.00	
16	总计					6083	

制单人：周海波

发货人：周海波

收货人：缪合才